CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
              Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 87/2023  -GP/CMA

Araçariguama, 27 de setembro de 2023.

Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o
seguinte Autógrafo:

- Autógrafo n.º 1210/2023 ao Projeto de Lei  nº 17/2023 que: “Autoriza o Poder
Executivo  a conceder parcela de complementação  do vencimento aos enfermeiros,
 técnicos de enfermagem e auxiliares de enfermagem, integrantes do quadro de
servidores do Município e dá outras providências.”

Aproveitamos para renovar nossos protestos de estima e distinta
consideração.

Dr. Marco Dal Bello
Presidente

Ao
Exmo. Senhor
RODRIGO DE ANDRADE
Prefeito de Araçariguama

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2WC3BKHM40BTW284
		2023-09-27T12:59:59-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura